РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ВО „ООУ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ“
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 Г.

	наставник
	одделение
	додатна настава
	дополнителна настава

	А.Кочева, Н.Цуцулова 
	IIa
	Понеделник 6 час
	Среда 7 час

	Н.Крстева, В.Пановска
	IIб
	Среда-6 час
	Петок  7 час

	А.Ристовска, Д. Трпевска
	IIв
	Среда 3 час
	Петок 4 час

	М.Настевска, С.Петрова
	IIIа
	Среда 6 час
	Четврток 6 час

	С.Гочевска, Р.Нушкова
	IIIб
	Среда 5 час
	Четврток 5 час

	Љ.Андреева, С.Блажевска
	IIIв
	Среда 7 час
	Вторник 6 час

	А. Блажевска, К.Ристовска
	IVа

	Вторник 6 час
	Среда 6 час

	Ј.Тричковска, Б.Димовска
	IVб

	Вторник 6 час
	Среда 6 час

	А.Тодоровска, В.Блажевска
	IVв
	Вторник 6 час
	Срееда 6 час

	М.Кузмановска
	Vа
	Среда 7 час
	Вторник 6 час


	К.Петковска
	Vб
	Четврток 7 час
	Среда 7 час


	Б.Стојановска
	Vв
	Четврток 7 час
	Среда 7 час
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